关于召开2019年武昌首义学院大学生创新创业训练计划项目中期答辩会的通知
各有关单位：
校团委定于2019年11月-12月召开大学生创新创业训练计划项目中期答辩会，现将答辩有关事项通知如下：
一、答辩时间：2019年11-12月
二、答辩形式：答辩采用“5+3”形式，即5分钟的PPT陈述和3分钟的评委问辩，答辩人原则上为项目负责人。
    三、陈述内容主要包括：
    1.项目组已开展的工作及完成情况；
    2.项目取得的阶段性成果；
    3.下一阶段实施计划及拟解决的关键问题；
    4.其他需要说明的问题。
4、 相关要求：
1.答辩会以学院为单位组织开展，请各学院分团委通知学生认真准备答辩相关工作，积极组织学生观摩答辩活动。
2.中期答辩结束后请各学院分团委将《大学生创新创业训练计划项目中期检查报告》纸质档及电子档以及答辩PPT电子文档交至校团委（行政楼107室）。

附件：《大学生创新创业训练计划项目中期检查报告》

校团委
2019年11月21日

武昌首义学院大学生创新创业训练计划项目中期检查报告
项目编号：

一、项目组已开展的工作及完成情况

二、项目取得的阶段性成果
	（论文已发表的请附上杂志的封面、封底，文章的复印件；论文已录用的请附上录用通知，文章复印件；有实物作品的请附上实物作品照片等）

3、 下一阶段实施计划及拟解决的关键问题

四、存在问题、建议及需要说明的情况

                                         项目负责人签名：
                                                   年   月   日

五、审核意见
	指导教师意见

                                指导教师签字：
年   月   日

	学院审核意见

                                      负责人签名：
                                             年   月   日

	学校审核意见

[bookmark: _GoBack]
                                      签章：
                                             年   月   日